Dosen.
Matakuliah
SKS

Kelas

: Eulin Karlina

: (712) ENTREPRENEURSHIP
03
:15.1C.01

Jumlah Mahasiswa : 22

Pertemuan Ruangan

01

02

03

04

303-d2

303-d2

303-d2

303-d2

Tanggal

13
September
2022

20
September
2022

27
September
2022

4 Oktober
2022

Bahan Kajian

Juklak
matakuliah
entrepreneur
dan
pembentukan
kelompokPemut
aran video
inspirasi

Kewirausahaan
Pengertian
kewirausa-haan
dan kewiras-
wastaan dan
Berpikir
Perubahan

Bisnis Model
Canvas dan
strategi
Pemasaran
Bimbingan
Business Plan-1

Panduan
Mengisi BMC
Bimbingan
Business Plan
ke-2

Berita Acara Pengajaran

bukti pengajaran pertemuan i nip
201709221 dosen agus sujiarko mata
kuliah entrepreneurship tanggal
perkuliahan 13 september 2022 pukul
19 10 - 21 40 kampus margonda
jumlah hadir 21 orang bahan kajian
juklak mata kuliah entrepreneur dan
pembentukkan kelompok rangkuman
materi memahami konsep
pembelajaran kewirausahaan
membentuk kelompok dan identifikasi
usaha yang akan dijalankan

bukti pengajaran pertemuan 2 nip
201709221 dosen agus sujiarko mata
kuliah entrepreneurship tanggal
perkuliahan 20 september 2022 pukul
18 30 - 21 00 kampus margonda
jumlah hadir 21 orang bahan kajian
kewirausahaan pengertian
kewirausahaaan kewiraswastaan dan
berpikir perubahan rangkuman materi
memahami tentang pengertian
kewirausahaan dan berfikir perubahan

bukti pengajaran pertemuan 3 nip
201709221 dosen agus sujiarko mata
kuliah entrepreneurship tanggal
perkuliahan 27 september 2022 pukul
18 30 - 21 00 kampus margonda
jumlah hadir 20 orang bahan kajian
bisnis model canvas bmc dan strategi
pemasaran bimbingan business plan
ke-1 rangkuman materi memahami
tentang bisnis model canvas

bukti pengajaran pertemuan 4 nip
201709221 dosen agus sujiarko mata
kuliah entrepreneurship tanggal
perkuliahan 4 oktober 2022 pukul 18
30 - 21 00 kampus margonda jumlah
hadir 22 orang bahan kajian panduan
mengisi bmc bimbingan business plan
ke-2 rangkuman materi menyusun
bisnis model canvas bmc

Kehadiran

Telat (lewat
15Menit)
Jadwal:
18:30-21:00
Masuk:
19:43:56
Keluar:

Tepat Waktu
Jadwal:
18:30-21:00
Masuk:
18:40:50
Keluar:
20:51:44

Tepat Waktu
Jadwal:
18:30-21:00
Masuk:
18:40:17
Keluar:
20:51:55

Telat (lewat
15Menit)
Jadwal:
18:30-21:00
Masuk:
18:54:19
Keluar:
20:50:23



Pertemuan Ruangan Tanggal

05

06

07

08

303-d2

303-d2

303-d2

303-d2

11 Oktober
2022

18 Oktober
2022

25 Oktober
2022

1
November

Bahan Kajian

Mampu
memahami
bidang usaha
dan permodalan

Karakteristik
Wirausaha
Sukses Kreatif
dan Etika Bisnis
Risiko Usaha
dan Marketing
langit

Review Materi
dan Bimbingan
Business Plan
ke -3

(UTS)

Berita Acara Pengajaran

bukti pengajaran pertemuan 5 nip
201709221 dosen agus sujiarko mata
kuliah entrepreneurship tanggal
perkuliahan 11 oktober 2022 pukul 18
30 - 21 00 kampus margonda jumlah
hadir 22 orang bahan kajian bidang
usaha dan permodalan memilih
produk yang profitable merupakan
langkah penting dalam usaha baru
rangkuman materi mampu memahami
bidang usaha dan permodalan

bukti pengajaran pertemuan 6 nip
201709221 dosen agus sujiarko mata
kuliah entrepreneurship tanggal
perkuliahan 18 oktober 2022 pukul 18
30 - 21 00 kampus margonda jumlah
hadir 22 orang bahan kajian 1 simulasi
ujian tengah semester uts 2
karakteristik wirausaha sukses kreatif
dan etika bisnis risiko usaha dan
marketing langit rangkuman materi 1
simulasi ujian tengah semester uts
kendala hambatan - jawaban tidak
sesuai dengan soal - sudah next tapi
kembali ke soal yang sama dan
jawaban hilang - mahasiswa memakai
wifi kampus sebanyak 6 orang -
mahasiswa memakai kuota pribadi
sebanyak 16 orang - ada seorang
mahasiswa yang memakai wifi
kampus terkendala 2 kali disconect 2
mahasiswa mampu memahami
karakteristik wirausaha sukses kreatif
dan etika bisnis risiko usaha dan
marketing langit

bukti pengajaran pertemuan 7 nip
201709221 dosen agus sujiarko mata
kuliah entrepreneurship tanggal
perkuliahan 25 oktober 2022 pukul 18
30 - 21 00 kampus margonda jumlah
hadir 22 orang bahan kajian review
materi dari pertemuan 1sd 6
bimbingan business plan ke-3
rangkuman materi mampu memahami
menghitung menganalisis dan
mengambil keputusan dan menjawab
pertanyaan terkait materi pertemuan
ke-1sd6

Ujian Tengah Semester berjalan
lancar

Kehadiran

Tepat Waktu
Jadwal:
18:30-21:00
Masuk:
18:36:37
Keluar:
20:46:22

Tepat Waktu
Jadwal:
18:30-21:00
Masuk:
18:43:34
Keluar:
20:47:02

Tepat Waktu
Jadwal:
18:30-21:00
Masuk:
18:32:26
Keluar:
20:47:04

Tepat Waktu
Jadwal:



Pertemuan Ruangan Tanggal

2022

09 303-d2 8
November
2022

10 303-d2 15
November
2022

11 303-d2 22
November
2022

12 303-d2 29
Desember
2022

Bahan Kajian

Entrepreneur
Fair

Persiapan

Presentasi dan
Bimbingan ke -

4

Presentasi
Mahasiswa
Laporan dan
Pelaksanaan
bisnis dengan
model BMC

Presentasi
Mahasiswa
Laporan dan
Pelaksanaan
bisnis dengan
model BMC

Berita Acara Pengajaran

bukti pengajaran pertemuan 9 nip
201709221 dosen agus sujiarko mata
kuliah entrepreneurship tanggal
perkuliahan 8 november 2022 pukul
18 30-21 00 kampus margonda jumlah
hadir 22 orang bahan kajian bimingan
konsultasi proposal entrepreneur
rangkuman materi mahasiswa mampu
memahami pembuatan proposal dari
babisd bab iv

bukti pengajaran pertemuan 10 nip
201709221 dosen agus sujiarko mata
kuliah entrepreneurship tanggal
perkuliahan 15 november 2022 pukul
18 30 - 21 00 kampus margonda
jumlah hadir 21 orang bahan kajian
persiapan presentasi rangkuman
materi mahasiswa mampu
mempersiapkan dan melaporkan
bisnis yang mereka jalankan dengan
menggunakan konsep bmc

bukti pengajaran minggu pertemuan
ke 11 nip 201709221 dosen agus
sujiarko mata kuliah entrepreneurship
tanggal perkuliahan 29 11 2022 jam
18 30 21 00 kelas 15 1c 01 kampus
margonda jumlah hadir 21 orang
bahan kajian melakukan presentasi
proposal bisnis dengan model bmc
rangkuman materi presentasi pertama
dilakukan oleh kelompok millenium
net mampu menjelaskan bisnis yang
dijalankan dengan menggunakan
konsep bmc

bukti pengajaran minggu pertemuan
ke 12 nip 201709221 dosen agus
sujiarko mata kuliah entrepreneurship
tanggal perkuliahan 6 12 2022 jam 18
30 21 00 kelas 15 1c 01 kampus
margonda jumlah hadir 19 orang
bahan kajian melakukan presentasi
proposal bisnis dengan model bmc
rangkuman materi presentasi hari ini
dilakukan oleh kelompok picollo soes

Kehadiran

18:30-21:00
Masuk:
18:40:17
Keluar:
20:51:55

Tepat Waktu
Jadwal:
18:30-21:00
Masuk:
18:41:12
Keluar:
20:52:52

Telat (lewat
15Menit)
Jadwal:
18:30-21:00
Masuk:
18:45:52
Keluar:
20:47:19

Telat (lewat
15Menit)
Jadwal:
18:30-21:00
Masuk:
18:49:43
Keluar:
20:50:16

Tepat Waktu
Jadwal:
18:30-21:00
Masuk:
18:43:02
Keluar:
20:48:36



Pertemuan Ruangan Tanggal

13 303-d2 6
Desember
2022

14 303-d2 13
Desember
2022

15 303-d2 20
Desember
2022

16 - -

Bahan Kajian

Presentasi
Mahasiswa
Laporan dan
Pelaksanaan
bisnis dengan
model BMC

Presentasi
Mahasiswa
Laporan dan
Pelaksanaan
bisnis dengan
model BMC

Presentasi
Mahasiswa
Laporan dan
Pelaksanaan
bisnis dengan
model BMC

(UAS)

Berita Acara Pengajaran

dan bear project mampu menjelaskan
bisnis yang dijalankan dengan
menggunakan konsep bmc

presentasi kelompok dan feedback

bukti pengajaran minggu pertemuan
ke 14 nip 201709221 dosen agus
sujiarko mata kuliah entrepreneurship
tanggal perkuliahan 20 12 2022 jam
18 30 21 00 kelas 15 1c 01 kampus
margonda jumlah hadir 22 orang
bahan kajian review presentasi
proposal bisnis dengan model bmc
yang telah dilakukan rangkuman
materi me-review presentasi proposal
bisnis dengan model bmc yang telah
dilakukan mengetahui dan memahami
proposal yang baik sehingga investor
bisa tertarik terhadap bisnis yang akan
ditawarkan

presentasi kelompok dan feedback

Kehadiran

Telat (lewat
15Menit)
Jadwal:
18:30-21:00
Masuk:
19:09:59
Keluar:

Tepat Waktu
Jadwal:
18:30-21:00
Masuk:
18:33:16
Keluar:
20:47:38

Tepat Waktu
Jadwal:
18:30-21:00
Masuk:
18:40:17
Keluar:
20:51:55



Presensi Mahasiswa Kelas: 15.1¢c.01

Nim

15220021
15220074
15220114
15220128
15220129
15220170
15220181
15220189
15220191
15220234
15220274
15220276
15220336

15220380

15220510
15220576
15220579
15220590
15220635
15220718
15220836

15220845

Nama
Zahwa Zahirah Sakti

Merry Gultom

Aditiya Dwi Nur Ardiansah

Avrsita Adelia Putri
Theopilus S P Sibarani
Alya Mutiara Kusnadi
Putri Octavia

Erick Andre Putra
Hikmah Miranda

Reza Muti Bhayangkara
Nurul Astri

Kania Salma

Penni Gustiyani

Muhammad Haudy
Alkautsar

Fauzan Nouval

Raihan Muhammad
Hamzah

Andri Hendrawan

Dani Kusuma

Maulana Amiennur Huda
Maulana Firmansyah

Muhamad Imbar

Jumlah hadir

123456789 10 11 12 13141516 Jumlah

1

1

21212022222222222221 21 19 1922220

1

1

1

1

1

1

1111

1

1

1

1

0 1110

1

1

1

1

0

14

15

14

14

15

15

15

15

15

14

15

14

15

15

15

14

15

14

15

13

15

12


https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-15220021-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-15220074-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-15220114-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-15220128-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-15220129-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-15220170-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-15220181-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-15220189-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-15220191-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-15220234-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-15220274-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-15220276-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-15220336-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-15220380-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-15220510-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-15220576-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-15220579-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-15220590-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-15220635-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-15220718-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-15220836-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-15220845-01-BSI.js

Penilaian kelas: 15.1¢c.01

NIM NAMA Presensi TUGAS UTS UAS GRADE AKHIR
15220021 Zahwa Zahirah Sakti 92 94 98 92 A
15220074 Merry Gultom 100 93 86 92 A
15220114  Aditiya Dwi Nur Ardiansah 92 91 74 92 A
15220128  Arsita Adelia Putri 92 91 54 92 A
15220129 Theopilus S P Sibarani 100 94 80 92 A
15220170  Alya Mutiara Kusnadi 100 91 56 92 A
15220181  Putri Octavia 100 91 84 92 A
15220189  Erick Andre Putra 100 91 86 92 A
15220191 Hikmah Miranda 100 89 78 92 A
15220234 Reza Muti Bhayangkara 92 89 78 92 A
15220274  Nurul Astri 100 92 60 92 A
15220276 Kania Salma 92 93 96 92 A
15220336  Penni Gustiyani 100 91 72 92 A
15220380 Muhammad Haudy 100 91 96 92 A
Alkautsar
15220510 Fauzan Nouval 100 91 92 92 A
15220576  Raihan Muhammad 92 91 66 92 A
15220579 Hamzah 100 90 72 80 A
15220590 Andri Hendrawan 92 91 86 92 A
15220635 Dani Kusuma 100 92 56 0 C
15220718 Maulana Amiennur Huda 85 91 94 80 A
15220836 Maulana Firmansyah 100 91 74 92 A
15220845 Muhamad Imbar 77 70 46 80 B


https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-15220021-01-BSI.js
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https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-15220579-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-15220590-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-15220635-01-BSI.js
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Dosen.
Matakuliah
SKS

Kelas

Jumlah Mahasiswa : 31

| ]

Pertemuan Ruangan

01

02

03

04

05

06

: Eulin Karlina
: (712) ENTREPRENEURSHIP

03

:15.1B.25

206-m1

206-m1

206-m1

206-m1

206-m1

206-m1

Tanggal

13
September
2022

20
September
2022

27
September
2022

4 Oktober
2022

11
Oktober
2022

18
Oktober
2022

Bahan Kajian

Juklak matakuliah
entrepreneur dan
pembentukan
kelompokPemutaran video
inspirasi

Kewirausahaan Pengertian
kewirausa-haan dan
kewiras-wastaan dan
Berpikir Perubahan

Bisnis Model Canvas dan
strategi Pemasaran
Bimbingan Business Plan-1

Panduan Mengisi BMC
Bimbingan Business Plan
ke-2

Mampu memahami bidang
usaha dan permodalan

Karakteristik Wirausaha
Sukses Kreatif dan Etika
Bisnis Risiko Usaha dan
Marketing langit

Berita Acara Pengajaran

kontrak perkuliahan dan
pengertian kewirausahaan

wiraswasta wirausaha dan
bepikir perubahan

business plan dan business
model canvas bmc

bisnis model canvas bmc
entrepreneur fair

bidang usaha dan
permodalan

karakteristik wirausaha
sukses kreatif dan etika
bisnis risiko usaha dan
marketing langit

Kehadiran

Tepat Waktu
Jadwal:
19:10-21:40
Masuk:
19:12:31
Keluar:
21:40:08

Tepat Waktu
Jadwal:
19:10-21:40
Masuk:
19:11:14
Keluar:
21:43:31

Tepat Waktu
Jadwal:
19:10-21:40
Masuk:
19:11:02
Keluar:
21:47:23

Tepat Waktu
Jadwal:
19:10-21:40
Masuk:
19:12:08
Keluar:
21:45:54

Tepat Waktu
Jadwal:
19:10-21:40
Masuk:
19:12:07
Keluar:
21:43:43

Tepat Waktu
Jadwal:
19:10-21:40
Masuk:
19:11:08
Keluar:



Pertemuan Ruangan

07

08

09

10

11

12

13

206-m1

206-m1

206-m1

206-m1

206-m1

206-m1

206-m1

Tanggal

25
Oktober
2022

1
November
2022

8
November
2022

15
November
2022

22
November
2022

29
Desember
2022

6
Desember
2022

Bahan Kajian

Review Materi dan
Bimbingan Business Plan
ke -3

(UTS)

Entrepreneur Fair

Persiapan Presentasi dan
Bimbingan ke -4

Presentasi Mahasiswa
Laporan dan Pelaksanaan
bisnis dengan model BMC

Presentasi Mahasiswa
Laporan dan Pelaksanaan
bisnis dengan model BMC

Presentasi Mahasiswa
Laporan dan Pelaksanaan
bisnis dengan model BMC

Berita Acara Pengajaran

review materi dan quiz

Ujian Tengah Semester
berjalan lancar

enterpreneur fair dan
validasi bisnis

presentasi kelompok
penilaian presentasi dan
pembagian jadwal
presentasi

presentasi business plan
kelompok 1

presentasi kelompok dan
feedback

presentasi kelompok dan
feedback

Kehadiran
21:39:35

Tepat Waktu
Jadwal:
19:10-21:40
Masuk:
19:15:21
Keluar:
21:35:32

Tepat Waktu
Jadwal:
19:10-21:40
Masuk:
19:12:07
Keluar:
21:43:43

Tepat Waktu
Jadwal:
19:10-21:40
Masuk:
19:11:59
Keluar:
21:40:07

Tepat Waktu
Jadwal:
19:10-21:40
Masuk:
19:11:36
Keluar:
21:35:04

Tepat Waktu
Jadwal:
19:10-21:40
Masuk:
19:11:06
Keluar:
21:25:14

Tepat Waktu
Jadwal:
19:10-21:40
Masuk:
19:11:30
Keluar:
21:27:14

Tepat Waktu
Jadwal:
19:10-21:40



Pertemuan Ruangan Tanggal

14

15

16

206-m1 13

Desember

2022

206-m1 20

Desember

2022

Presensi Mahasiswa Kelas: 15.1b.25

Nim

15220011

15220019

15220027

15220028

15220044

15220056

15220115

15220134

15220165

15220176

15220177

Nama

Kristoforus Kedadu
Nur Ikhwan

Elida Aryani

Maikel

Tio Purnomo

Alvis Abdul Azis
Zaferiusarjoni

Adji Syahrul Ramadhan
Anggun Bella Mutiara
Aldi Umara

Latif Hidayatul Rohim

Bahan Kajian

Presentasi Mahasiswa
Laporan dan Pelaksanaan
bisnis dengan model BMC

Presentasi Mahasiswa
Laporan dan Pelaksanaan
bisnis dengan model BMC

(UAS)

Berita Acara Pengajaran Kehadiran

Masuk:
19:11:45
Keluar:
21:28:11

presentasi kelompok dan Tepat Waktu
feedback Jadwal:
19:10-21:40
Masuk:
19:14:22
Keluar:
21:34:40
presentasi kelompok dan Tepat Waktu
feedback Jadwal:
19:10-21:40
Masuk:
19:11:30

Keluar:
21:27:14

101112 13141516 Jumlah

1111110 15
1111110 15
1111110 15
1111110 15
1111110 15
1111110 15
1111110 15
0000110 6
1111110 15
1111110 14

1111110 15


https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-15220011-25-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-15220019-25-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-15220027-25-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-15220028-25-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-15220044-25-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-15220056-25-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-15220115-25-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-15220134-25-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-15220165-25-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-15220176-25-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-15220177-25-BSI.js

Nim

15220184

15220233

15220248

15220249

15220258

15220268

15220337

15220405

15220431

15220493

15220536

15220582

15220627

15220672

15220683

15220684

15220711

15220729

15220745

15220776

Nama

Ivan Layadi Firmansyah
Ari Setiawan

Nicholas Ariel

Afif Fadhlu Rohman
Aldiansyah

David Hendrawan Hariyono
Farhan Adjie Dewanda
Cahaya Faradila
Muhammad Fadhlan Maliki
Sizeprin Permadi Lase
Alfin Al Gifahri

Yerna Luahambowo
Juliane Emilia Amanda
Millah Islamiyati

Rycko Tannaya

Ferdinand

Nur Witan Vakurohmad
Sahrul Ramadhan

Ramlan Irvan Pardamean
Purba

ahmad irfai

Jumlah hadir

1011 12 13 14 1516 Jumlah

1111110 15

1011110 12

3030292829283031293028292728310


https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-15220184-25-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-15220233-25-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-15220248-25-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-15220249-25-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-15220258-25-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-15220268-25-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-15220337-25-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-15220405-25-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-15220431-25-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-15220493-25-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-15220536-25-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-15220582-25-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-15220627-25-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-15220672-25-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-15220683-25-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-15220684-25-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-15220711-25-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-15220729-25-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-15220745-25-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-15220776-25-BSI.js

Penilaian kelas: 15.1b.25

NIM

15220011

15220019

15220027

15220028

15220044

15220056

15220115

15220134

15220165

15220176

15220177

15220184

15220233

15220248

15220249

15220258

15220268

15220337

15220405

15220431

15220493

15220536

15220582

15220627

15220672

15220683

NAMA

Kristoforus Kedadu
Nur Ikhwan

Elida Aryani

Maikel

Tio Purnomo

Alvis Abdul Azis
Zaferiusarjoni

Adji Syahrul Ramadhan
Anggun Bella Mutiara
Aldi Umara

Latif Hidayatul Rohim
Ivan Layadi Firmansyah
Ari Setiawan

Nicholas Ariel

Afif Fadhlu Rohman
Aldiansyah

David Hendrawan
Hariyono

Farhan Adjie Dewanda
Cahaya Faradila

Muhammad Fadhlan
Maliki

Sizeprin Permadi Lase
Alfin Al Gifahri

Yerna Luahambowo
Juliane Emilia Amanda
Millah Islamiyati

Rycko Tannaya

Presensi

100

100

100

100

100

100

100

31

100

92

100

100

77

38

100

77

100

92

100

100

92

100

100

100

100

100

TUGAS

83

92

89

91

81

80

75

45

84

90

84

83

75

40

87

78

91

81

84

84

74

83

80

84

88

88

uTs

46

54

84

86

48

60

24

42

64

88

68

52

64

48

72

60

80

64

70

66

50

56

28

78

48

72

UAS

89

95

95

89

89

88

89

85

86

84

83

84

35

95

85

89

95

86

88

86

95

86

86

84

GRADE AKHIR

B

A


https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-15220011-25-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-15220019-25-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-15220027-25-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-15220028-25-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-15220044-25-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-15220056-25-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-15220115-25-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-15220134-25-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-15220165-25-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-15220176-25-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-15220177-25-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-15220184-25-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-15220233-25-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-15220248-25-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-15220249-25-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-15220258-25-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-15220268-25-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-15220337-25-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-15220405-25-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-15220431-25-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-15220493-25-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-15220536-25-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-15220582-25-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-15220627-25-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-15220672-25-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-15220683-25-BSI.js

NIM

15220684

15220711

15220729

15220745

15220776

NAMA

Ferdinand

Nur Witan Vakurohmad
Sahrul Ramadhan

Ramlan Irvan Pardamean
Purba

Ahmad Irfai

Presensi

100

100

92

92

100

TUGAS

88

88

85

78

82

uTs

62

76

72

68

40

UAS

84

95

GRADE AKHIR

A

A


https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-15220684-25-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-15220711-25-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-15220729-25-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-15220745-25-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-15220776-25-BSI.js

Dosen.

SKS
Kelas
Jumlah

Matakuliah :

Mahasiswa

Pertemuan Ruangan Tanggal

01

02

03

04

05

103-c1

103-c1

103-c1

103-c1

103-c1

Eulin Karlina

(804) PERPAJAKAN
3

11.3A.03

12
Bahan Kajian

12 September Dasar-Dasar Perpajakan
2022 (1)

19 September Dasar-Dasar Perpajakan
2022 (2)

Berita Acara Pengajaran

-Pertemuan 1 dasar-dasar
oerpajakan (1): definisi pajak,
unsur-unsur pajak, pajak
retribusi dan sumbangan,
sejarah pemungutan pajak ,
kegiatan belajar enajar berjalan
lancar

-Pertemuan 2 Dasar-dasar
oerpajakan (2): prinsip
oemungutan pajak, prinsip
oerpajakan diindonesia, sistem
oerpajakan stelsel pajak
kegiatan belajar enajar berjalan
lancar

26 September Ketentuan Umum dan Tata -pertemuan 3: ketentuan umum

2022 cara Perpajakan

3 Oktober

2022

10 Oktober  Penghasilan Pasal 22 23
2022 Definisi pemungut dan

tarif PPh 22 Definisi
oemotong obyek dan tarif
PPh 23 Pajak Penghasilan
Pasal 4 a

dan tata cara perpajakan: tahun
oajak, nomor pokok wajib
oajak, nomor pengukuhan
oengusaha kena pajak, surat
oemebritahuan, surat setoran
oajak, surat ketetapan pajak,
kegiatan belajar mengajar
oerjalan lancar

Pajak penghasilan Pasal 21 -Pertemuan 4: pajaka

oenghasialan pasal 21, pajak
oenghasialan, PPh 21

oertemuan 5 pph pasal 22 dan
23 hari tgl senen 17 oktober
2022 waktu 11 40-14 10
aplikasi yang digunakan
mybest dan wag materi
oembelajaran teori dan
oerhitungan pph pasal 22 dan
pasal 23 kemampuan akhir
yang direncanakan mahasiswa
diharapkan 1 dapat menjawab
dan menjelaskan pph pasal 22
dan pasal 23 2 ketepatan dalam
menjawab soal pph pasal 22

Kehadiran

Tepat Waktu
Jadwal:
11:40-14:10
Masuk:
11:42:21
Keluar:
13:56:32

Tepat Waktu
Jadwal:
11:40-14:10
Masuk:
11:44:25
Keluar:
14:06:40

Tepat Waktu
Jadwal:
11:40-14:10
Masuk:
11:41:03
Keluar:
13:57:04

Tepat Waktu
Jadwal:
11:40-14:10
Masuk:
11:42:38
Keluar:
13:59:01

Tepat Waktu
Jadwal:
11:40-14:10
Masuk:
11:44:25
Keluar:
14:06:40



06

07

08

09

10

103-c1

103-c1

103-c1

103-c1

17 Oktober
2022

24 Oktober
2022

31 Oktober
2022

dan pasal 23 metode yang
digunakan presentasi dan
mengerjakan soal latihan

Pajak Penghasilan Pasal 21 pertemuan 6 pph pasal 4 hari
Definisi Subyek pemotong tgl senen 24 oktober 2022
obyek dan Perubahan tarif waktu 11 40-14 10 aplikasi
PPh 21 mengacu pada UU yang digunakan mybest dan
HPP 2021 Pajak wag materi pembelajaran
Penghasilan Pasal 22 23  menjelaskan dan menjabarkan
Definisi pemungut dan oph pasal 4 kemampuan akhir
tarif PPh 22 Definisi yang direncanakan dapat
oemotong obyek dan tarif menjawab dan menjelaskan
PPh 23 Pajak Penghasilan pengertian pph pasal 4 tarif dan

Pasal 4 a oengisian form pph pasal 4
metode yang digunakan
oresentasi dan mengerjakan
soal latihan

REVIEW QUIS Pertemuan 7 kuis pra UTS

(UTS) Ujian Tengah semster berjalan

tanpa kendala

14 November Pajak Pertambahan Nilai 1 pertemuan 9 ppn dan ppnbm

2022

oengertian sejarah nari tgl senen 7 november 2022
karakteristik mekanisme  waktu 11 40-14 10 aplikasi
oengenaan PPN BKP JKP yang digunakan mybest dan
Obyek Subyek DPP Tarif wag materi pembelajaran
Baru PPN sesuai UU HPP menjelaskan dan menghitung
2021 Pajak Pertambahan ppn dan ppnbm kemampuan
Nilai 2 Faktur Pajak akhir yang direncanakan 1
Pengkreditan PM Pajak  dapat menjawab dan
Pertambahan Nilai 3 menjelaskan ppn dan ppnbm 2
Pengisian ketepatan dalam menjawab soal
oerhitungan ppn metode yang
digunakan presentasi dan
mengerjakan soal latihan

21 November Pajak Pertambahan Nilai 1 pertemuan 10 10 faktur pajak

2022

oengertian sejarah nari tgl senen 14 november
karakteristik mekanisme 2022 waktu 11 40-14 10
oengenaan PPN BKP JKP aplikasi yang digunakan

Obyek Subyek DPP Tarif mybest dan wag materi

Baru PPN sesuai UU HPP pembelajaran menjelaskan dan
2021 Pajak Pertambahan petunjuk pengisian faktur pajak
Nilai 2 Faktur Pajak kemampuan akhir yang
Pengkreditan PM Pajak  direncanakan 1 dapat
Pertambahan Nilai 3 menjelaskan faktur pajak 2

Tepat Waktu
Jadwal:
11:40-14:10
Masuk:
11:42:21
Keluar:
13:56:32

Tepat Waktu
Jadwal:
11:40-14:10
Masuk:
11:46:13
Keluar:
13:55:04

Tepat Waktu
Jadwal:
11:40-14:10
Masuk:
11:41:03
Keluar:
13:57:04

Tepat Waktu
Jadwal:
11:40-14:10
Masuk:
11:42:38
Keluar:
13:59:01



Pengisian dapat mengisi e-faktur pajak
metode yang digunakan
oresentasi dan mengerjakan
soal latihan

11 103-c1 28 November Pajak Pertambahan Nilai 1 pertemuan 11 spt masa ppn hari Tepat Waktu

2022 oengertian sejarah tgl senen 21 november 2022 Jadwal:
karakteristik mekanisme  waktu 11 40-14 10 aplikasi 11:40-14:10
oengenaan PPN BKP JKP yang digunakan mybest dan Masuk:
Obyek Subyek DPP Tarif wag materi pembelajaran 11:43:22
Baru PPN sesuai UU HPP menjelaskan dan petunjuk Keluar:
2021 Pajak Pertambahan pengisian formulir spt masa 14:12:28
Nilai 2 Faktur Pajak opn kemampuan akhir yang
Pengkreditan PM Pajak  direncanakan 1 dapat
Pertambahan Nilai 3 menjelaskan jernis-jenis
Pengisian formulir spt masa ppn 2 dapat

mengisi spt masa ppn metode
yang digunakan presentasi dan
mengerjakan soal latihan

12 103-c1 5 Desember Pajak Daerah Definisi oertemuan 12 pajak daerah hari Tepat Waktu

2022 Peran Pajak Daerah tgl senen 28 november 2022 Jadwal:
Sebagai Penunjang APBN waktu 11 40-14 10 aplikasi 11:40-14:10
dan Jenis serta tarif Pajak yang digunakan mybest wag Masuk:
daerah Pajak Propinsi dan dan youtube materi 11:41:03
Pajak Kabupaten oembelajaran pajak pusat dan  Keluar:

oajak daerah pengertian pajak  13:57:04
daerah fungsi pajak daerah
orinsip pajak daerah kriteria
oajak daerah dan jenis pajak
daera kemampuan akhir yang
direncanakan dapat menjawab
an menjelaskan dan pajak
daerah fungsi prinsip dan jenis
oajak daerah metode yang
digunakan presentasi dan
mengerjakan soal latihan

13 103-c1 12 Desember Pajak Bumi Bangunan oertemuan 13 pajak bumi dan  Tepat Waktu

2022 Definisi Subyek Obyek  bangunan pbb hari tgl senen5  Jadwal:
dan Tarif PBB desember 2022 waktu 11 40-14 11:40-14:10
10 aplikasi yang digunakan Masuk:
mybest dan wag materi 11:42:52

oembelajaran menjelaskan dan  Keluar:
menghitung pbb kemampuan  13:55:52
akhir yang direncanakan

ketepatan mengerjakan soal

oerhitungan pbb metode yang

digunakan presentasi dan

mengerjakan soal latihan

14 -103-cl 12 BPHTB & BEA oertemuan 14 bphtb dan bea Tepat Waktu
Desember MATERAI materai hari tgl senen 12 Jadwal:
2022 desember 2022 waktu 11 40-14 11:40-14:10

10 aplikasi yang digunakan Masuk:



mybest dan wag materi 11:42:21
oembelajaran menjelaskan dan  Keluar:
menghitung pbb dan ketentuan 13:56:32
oea materai kemampuan akhir
yang direncanakan ketepatan
mengerjakan soal perhitungan
ophtb dapat menjawab dan
menjelaskan bea materai dasar
nukum azas dan obyek bea
materai metode yang digunakan
oresentasi dan mengerjakan
soal latihan
15 -103-c1 19 Desember REVIEW QUIS -pertemuan 15 Kuis Pra UAS  Tepat Waktu
2022 Jadwal:
11:40-14:10
Masuk:
11:42:13
Keluar:
14:05:04
16 -103-c1 4 Januari (UAS) Ujian Kahir Semster berjalan ~ Tepat Waktu
2023 tanpa kendala Jadwal:
11:40-14:10
Masuk:
11:45:13
Keluar:
14:02:04
Presensi Mahasiswa Kelas:
Nim Nama 123456 7 8 9 1011 12 13 14 15 16 Jumlah
11210006 nadira syahrani 1111111111111 111 16
11210014 syifa aulia arrayys 1(1{1{1(2 {2 {2 {2 {2 (2 1|1 |1 (1|11 16
11210072 caroline jileta tarigan 111111111110 1 111 15
11210113 sucia darma 1111111111111 111 16
11210170 wulandari 1(1(1|1|2 {1 |1 |1 (0|1 1|1 |1 |1|1|1 15
11210299 muhammad gibranabimanyu 1 1 1 11 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16
11210329 prasasti rahmasuci 1111111111111 111 16
11210330 mohammad ath-thariqfirdaus 1 1 1 10 0 0 1 0 0 0 0 0 O O O 4
11210346 gilang prasetyo mukti 111111110110 0 111 11
11210364 salsa dewi fitria 1111111111111 111 16


https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11210006-03-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11210014-03-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11210072-03-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11210113-03-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11210170-03-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11210299-03-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11210329-03-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11210330-03-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11210346-03-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11210364-03-BSI.js

Nim Nama 123456 7 8 9 1011 12 13 14 15 16 Jumlah

11210375 nur aini 1111111111111 111 16
NIM NAMA Presensi TUGAS UTS UAS GRADE AKHIR
11210006 nadira syahrani 100 85 48 80 B
11210014 syifa aulia arrayys 100 69 66 77 B
11210072 caroline jileta tarigan 92 66 74 60 B
11210113 sucia darma 100 83 63 74 B
11210170 wulandari 92 80 51 71 B
11210299 muhammad gibran 100 78 48 60 B

abimanyu
11210329 prasasti rahmasuci 100 85 48 57 B
11210330 mohammad ath-thariq 33 50 48 0 D
firdaus
11210346 gilang prasetyo mukti 75 66 57 46 ©
11210364 salsa dewi fitria 100 70 31 26 D

11210375 nur aini 100 100 100 100 A


https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11210375-03-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11210006-03-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11210014-03-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11210072-03-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11210113-03-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11210170-03-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11210299-03-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11210329-03-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11210330-03-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11210346-03-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11210364-03-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11210375-03-BSI.js

Dosen.
Matakuliah

SKS

Kelas
Jumlah
Mahasiswa

Pertemuan

01

02

03

04

05

Eulin Karlina

(722) MANAJEMEN
KEUANGAN

3

11.5A.01

24

Ruangan Tanggal Bahan Kajian

el3-b2 13 Konsep Dasar
September  Manajemen
2022 Keuangan

el3-b2 20 Nilai Waktu dari
September  Uang
2022

el3-b2 27 Konsep Penilaian
September  Surat Berharga
2022

el3-b2 4 Oktober  Analisa Laporan
2022 Keuangan

el3-b2 11 Manajemen Modal
Oktober Kerja
2022

Berita Acara Pengajaran

pertemuan 1 konsep dasar
manajemen keuangan
media yang digunakan my
best dan wag pjj berjalan
dengan lancar jumlah
mahasiswa yang hadir 36
mahasiswa dari 36
mahasiswa

pertemuan 1 nilai
waktudari uang timevalue
ofmoney pjj berjalan
lancar jumlah mahasiswa
yang hadir 33 dari total 36
mahasiswa

pertemuan 3 konsep nilai
surat berharga konsep
penilaian surat berharga
pengertianpenilaian
penilaian obligasi
penilaian saham preferen
penilaian saham biasa pjj
berjalan lancar jumlah
mahasiswa yang hadir 36
mahasiswa dari total 36
mahasiswa

pertemuan 4 analisa
laporan keuanggan pjj
berjalan lancar media yang
digunakan yaitu my best
dan wag jumlah
mahasiswa yang hadir 36
mahasiswa dari total 36
mahasiswa

pertemuan 5 manajemen
modal kerja definisi dan
konsep modal kerja
pentingnya manajemen
modal kerja jenis modal
kerja kemampuan
memperoleh laba
kebijakan modal kerja

Kehadiran

Tepat Waktu
Jadwal:
14:10-16:40
Masuk:
14:15:42
Keluar:
16:37:14

Tepat Waktu
Jadwal:
14:10-16:40
Masuk:
14:11:14
Keluar:
16:39:27

Tepat Waktu
Jadwal:
14:10-16:40
Masuk:
14:15:33
Keluar:
16:28:15

Tepat Waktu
Jadwal:
14:10-16:40
Masuk:
14:13:40
Keluar:
16:28:13

Tepat Waktu
Jadwal:
14:10-16:40
Masuk:
14:14:31
Keluar:
16:30:43



06

07

08

09

10

el3-b2 18
Oktober
2022

Manajemen
Persediaan

el3-b2 25
Oktober
2022

Review Materi Kuis

el3-b2 1
November
2022

(UTS)

el3-b2 8
November
2022

Manajemen Piutang

el3-b2 15
November
2022

Manajemen Kas

menentukan modal kerja
pjj berjalan lancar jumlah
mahasiswa yang hadir 36
dari total 36 mahasiswa

pertemuan 6 manajemen
persediaan definisi dan
konsep modal kerja
pentingnya manajemen
modal kerja jenis modal
kerja kemampuan
memperoleh laba
kebijakan modal kerja
menentukan modal kerja
pengertian persediaan
economical order quantity
reoeder point pjj berjalan
lancar

mengerjakan soal kuis pra
uts

Ujian Tengah semster
berjalan lancar tidak ada
kendala

pertemaun 9 manajemen
piutang membahas tentang
pengertian piutang
penentuan besarnya
piutang pengelolaan
pengumpulan piutang
risiko penjualan kredit
jumlah mahasiswa yang
hadir 36 dari total 36
mahasiswa pjj berjalan
lancar

pertemuan 10 manajemen
kas pengertian keputusan
investasi aliran kas dalam
investasi metode penilaian
investasi analisis investasi
penggantian analisis
investasi penggantian
capital rationining

Tepat Waktu
Jadwal:
14:10-16:40
Masuk:
14:14:13
Keluar:
16:30:18

Tepat Waktu
Jadwal:
14:10-16:40
Masuk:
14:13:31
Keluar:
16:32:03

Tepat Waktu
Jadwal:
14:10-16:40
Masuk:
14:14:31
Keluar:
16:30:43

Tepat Waktu
Jadwal:
14:10-16:40
Masuk:
14:11:23
Keluar:
16:30:11

Tepat Waktu
Jadwal:
14:10-16:40
Masuk:
14:13:25
Keluar:
16:28:31



11

12

13

14

15

el3-b2

el3-b2

el3-b2

el3-b2

el3-b2

22
November
2022

29
November
2022

6
Desember
2022

13
Desember
2022

20

Penilaian Keputusan

Investasi

Sumber Modal dan
Kebijakan Dividen

Analisa Keuangan
BEP Leverage

Manajemen
Keuangan
Internasional

Review Materi atau

manajemen risiko
investasi pjj berjalan
lancar

pertemuan 11 penilaian
keputusan investasi
pengertian sumber dana
jangka menengah sumber
dana jangka panjang
analisis struktur modal
kebijakan dividen pjj
berjalan lancar jumlah
mahasiswa yang hadir 36
mahasiswa dari total 36
mahasiswa

pertemuan 12 sumber
modal dan kebijakan
dividen pengertian bep
asumsi dasar perhitungan
bep efek perubahan harga
jual per unit dan jumlah
biaya tetap terhadap bep
efek perubahan sales mix
terhadap bep penentuan
penjualan minimal pjj
berjalan lancar

pertemuan 13 analisis
break-even point
pengertian bep asumsi
dasar perhitungan bep efek
perubahan harga jual per
unit dan jumlah biaya
tetap terhadap bep efek
perubahan sales mix
terhadap bep penentuan
penjualan minima pjj
berjalan lancar

pertemuan 14 manajemen
keuangan internasional
pengertian manajemen
keuangan internasional
persoalan umum dalam
manajemen keuangan
internaasional valuta asing
cara mengantispasi resiko
valuta asing konsep nilai
tukar mata uang dalam
manajemen keuangan
internasiona pjj berjalan
lancar

pertemuan 15 kuis pra uas

Tepat Waktu
Jadwal:
14:10-16:40
Masuk:
14:15:05
Keluar:
16:28:08

Tepat Waktu
Jadwal:
14:10-16:40
Masuk:
14:15:41
Keluar:
16:32:56

Tepat Waktu
Jadwal:
14:10-16:40
Masuk:
14:17:05
Keluar:
16:32:50

Tepat Waktu
Jadwal:
14:10-16:40
Masuk:
14:14:40
Keluar:
16:33:24

Tepat Waktu



Desember  Latihan Soal pjj berjalan lancar Jadwal:

2022 14:10-16:40
Masuk:
14:13:28
Keluar:
16:25:07

16 el3-b2 10 Januari  (UAS) Ujian Akhir Semter Tepat Waktu
2023 berjalan lancar taidak ada  Jadwal:
kendala 14:10-16:40
Masuk:
14:17:05
Keluar:
16:32:50

Presensi Mahasiswa Kelas:11.5a.01

Nim Nama 1 23 456 7 8 9 101112131415 16 Jumlah
11200004 Nawang Wulan 111111111111 1111 16
11200073 Asae Fani Barakati 1111111111111111 16
11200133 Ongky Alexander 1111111111111111 16
11200137 Maudi Safira 111111111111 1111 16
11200168 Ahmad Furgan Al Rasyid 1111111111111111 16
11200170 Renti Setia W Gultom 11111111111 11111 16
11200239 Risya Juniar 111111111111 1111 16
11200240 Tegar Wahyu Ramadhan 11111111111 11111 16
11200269 Dike Bayu Arthasena 1 1111111111111 11 16
11200279 Arrisandy Ramadhan 111111111111 1111 16
11200284 Chika Adelia Agustine 11111111111 11111 16
11200301 Ertia Aisyah Maulni 111111111111 1111 16
11200336 Endah Sugiarti 1111111011111 111 15
11200414 Cantika Kasihsayang Rafi 1111111111111 111 16
11200420 Maisalwa Ulfa 1111111111111 111 16
11200439 Khairunnisa Aliya Sekarputri 1111111111111 111 16
11200464 Serin Nabila Hoiril Huda 1111111111111 111 16
11200468 Saskia Alya Nadzifa 1111111011111110 14
11200469 Dwi Novianti 111111111111 1111 16

11200481 Finyke Aulia 1111111111111111 16


https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11200004-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11200073-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11200133-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11200137-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11200168-37-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11200170-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11200239-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11200240-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11200269-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11200279-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11200284-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11200301-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11200336-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11200414-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11200420-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11200439-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11200464-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11200468-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11200469-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11200481-01-BSI.js

Nim Nama 1 23456 7 8 9 101112131415 16 Jumlah
11200490 Mirna Yulanda Manullang 111111111111111116
11200496 Nadia Adila Zhafira 11111111111 11111 16
11200507 Nitharia Sondang Siahaan 111111111111111116
11200512 Aghita Azironia 11111111111 11111 16
11200529 Risma Amalika 11111111111 11111 16

Penilaian kelas: 11.5a.01

A
1 11200004 NAWANG WULAN 1 11200004  NAWANGWULAN 92 | 7T
2 | 11200073 ASAE FANI BARAKATI 32 14 100 80 D
3 111200133 ONGKY ALEXANDER 44 78 100 40 C
4 111200137 MAUDI SAFIRA 68 80 100 90 A
5 11200170 RENTI SETIAW GULTOM 98 100 | 100 90 A
6 11200239 RISYA JUNIAR 50 74 100 94 B
7 111200240 TEGAR WAHYU RAMADHAN 94 100 | 100 90 A
8 | 11200269 DIKE BAYU ARTHASENA 62 68 100 90 B
9 11200279 ARRISANDY RAMADHAN 92 96 100 90 A
10 | 11200284 CHIKA ADELIA AGUSTINE 50 64 100 91 B
11 111200301 ERTIA AISYAH MAULNI 98 100 | 100 90 A
12 | 11200336 ENDAH SUGIARTI 0 60 100 90 C
13 | 11200414 CANTIKA KASIHSAYANG RAFI 66 92 100 90 A
14 111200420 MAISALWA ULFA 90 88 100 95 A
15 | 11200439 g;fgggg.’l\_gslp\ ALIYA 64 90 100 92 A
16 | 11200464 SERIN NABILA HOIRIL HUDA 56 80 100 80 B
17 1 11200468 SASKIA ALYA NADZIFA 0 0 100 80 D
18 1 11200469 DWI NOVIANTI 96 98 100 92 A
19 1 11200481 FINYKE AULIA 96 98 100 92 A
20 | 11200490 MIRNA YULANDA MANULLANG | 96 98 100 94 A
21 | 11200496 NADIA ADILA ZHAFIRA 78 66 100 93 A
22 | 11200507 NITHARIA SONDANG SIAHAAN 98 100 | 100 90 A
23 | 11200512 AGHITA AZIRONIA 62 72 100 95 A



https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11200490-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11200496-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11200507-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11200512-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11200529-01-BSI.js

24

11200529

RISMA AMALIKA

62

66

100

95




Dosen. : Eulin Karlina

Matakuliah : (722) MANAJEMEN KEUANGAN
SKS : 3
Kelas ; 11.5a.37
Jumlah , 0
Mahasiswa
PertemuanRuanganTanggal Bahan Kajian Berita Acara Pengajaran Kehadiran
01 213-b2 13 Konsep Dasar oertemuan 1 konsep dasar Tepat Waktu
September Manajemen Keuangan manajemen keuangan media yang Jadwal:
2022 digunakan my best dan wag pjj 14:10-16:40
oerjalan dengan lancar Masuk:
14:15:42
Keluar:
16:37:14
02 213-b2 20 Nilai Waktu dari oertemuan 1 nilai waktudari uang  Tepat Waktu
September Uang timevalue ofmoney pjj berjalan Jadwal:
2022 lancar 14:10-16:40
Masuk:
14:11:14
Keluar:
16:39:27
23 213-b2 27 Konsep Penilaian oertemuan 3 konsep nilai surat Tepat Waktu
September Surat Berharga oerharga konsep penilaian surat Jadwal:
2022 oerharga pengertianpenilaian 14:10-16:40

oenilaian obligasi penilaian saham Masuk:
oreferen penilaian saham biasa pjj 14:15:33

oerjalan lancar Keluar:
16:28:15
4 213-b2 4 Oktober  Analisa Laporan oertemuan 4 analisa laporan Tepat Waktu
2022 Keuangan keuanggan pjj berjalan lancar Jadwal:
media yang digunakan yaitu my 14:10-16:40
oest dan wag Masuk:
14:13:40
Keluar:
16:28:13
25 213-b2 11 Oktober Manajemen Modal  pertemuan 5 manajemen modal Tepat Waktu
2022 Kerja kerja definisi dan konsep modal Jadwal:
Kerja pentingnya manajemen 14:10-16:40
modal kerja jenis modal kerja Masuk:
kemampuan memperoleh laba 14:14:31

kebijakan modal kerja menentukan Keluar:
modal kerja pjj berjalan lancar 16:30:43

J6 213-b2 18 Oktober Manajemen oertemuan 6 manajemen Tepat Waktu
2022 Persediaan oersediaan definisi dan konsep Jadwal:
modal kerja pentingnya 14:10-16:40
manajemen modal kerja jenis Masuk:
modal kerja kemampuan 14:14:13

memperoleh laba kebijakan modal Keluar:
kerja menentukan modal kerja 16:30:18



37

8

39

10

11

12

13

2l3-b2

al3-b2

2l3-b2

al3-b2

al3-b2

al3-b2

al3-b2

25 Oktober Review Materi Kuis
2022

1 (UTS)
November
2022

8 November Manajemen Piutang
2022

15 Manajemen Kas
November

2022

22 Penilaian Keputusan
November Investasi

2022

29 Sumber Modal dan

November Kebijakan Dividen
2022

6 Desember Analisa Keuangan

oengertian persediaan economical
order quantity reoeder point pjj
oerjalan lancar

mengerjakan soal kuis pra uts

Ujian Tengah semster berjalan
lancar tidak ada kendala

oertemaun 9 manajemen piutang
membahas tentang pengertian
oiutang penentuan besarnya
oiutang pengelolaan pengumpulan
oiutang risiko penjualan kredit pjj
oerjalan lancar

oertemuan 10 manajemen kas
oengertian keputusan investasi
aliran kas dalam investasi metode
oenilaian investasi analisis
investasi penggantian analisis
investasi penggantian capital
rationining manajemen risiko
investasi pjj berjalan lancar

oertemuan 11 penilaian keputusan
investasi pengertian sumber dana
jangka menengah sumber dana
jangka panjang analisis struktur
modal kebijakan dividen pjj
oerjalan lancar

oertemuan 12 sumber modal dan
kebijakan dividen pengertian bep
asumsi dasar perhitungan bep efek
oerubahan harga jual per unit dan
jumlah biaya tetap terhadap bep
afek perubahan sales mix terhadap
oep penentuan penjualan minimal
0jj berjalan lancar

oertemuan 13 analisis break-even

Tepat Waktu
Jadwal:
14:10-16:40
Masuk:
14:13:31
Keluar:
16:32:03

Tepat Waktu
Jadwal:
14:10-16:40
Masuk:
14:14:31
Keluar:
16:30:43

Tepat Waktu
Jadwal:
14:10-16:40
Masuk:
14:11:23
Keluar:
16:30:11

Tepat Waktu
Jadwal:
14:10-16:40
Masuk:
14:13:25
Keluar:
16:28:31

Tepat Waktu
Jadwal:
14:10-16:40
Masuk:
14:15:05
Keluar:
16:28:08

Tepat Waktu
Jadwal:
14:10-16:40
Masuk:
14:15:41
Keluar:
16:32:56

Tepat Waktu



14

15

16

al3-b2

2l3-b2

el3-b2

2022 BEP Leverage
13
Desember Internasional
2022
20 Review Materi atau
Desember Latihan Soal
2022
10 Januari  (UAS)
2023

Presensi Mahasiswa Kelas:11.5a.37

Nim

11200011

11200017

11200053

11200077

11200132

Nama

windawati 1 1 1 1 1 1

syaiful umar 1 1 1 1 1 1

lisa ari yati 1 1 1 1 1 1
annisa vini 1 1 1 1 1 1
tia setiani 1 0 1 1 1 1

ooint pengertian bep asumsi dasar
oerhitungan bep efek perubahan
narga jual per unit dan jumlah
oiaya tetap terhadap bep efek
oerubahan sales mix terhadap bep
oenentuan penjualan minima pjj
oerjalan lancar

Manajemen Keuangan pertemuan 14 manajemen

keuangan internasional pengertian
manajemen keuangan
internasional persoalan umum
dalam manajemen keuangan
internaasional valuta asing cara
mengantispasi resiko valuta asing
konsep nilai tukar mata uang
dalam manajemen keuangan
internasiona pjj berjalan lancar

pertemuan 15 kuis pra uas pjj
oerjalan lancar

Ujian Akhir Semter berjalan
lancar taidak ada kendala

10 11 12

14

Jadwal:
14:10-16:40
Masuk:
14:17:05
Keluar:
16:32:50

Tepat Waktu
Jadwal:
14:10-16:40
Masuk:
14:14:40
Keluar:
16:33:24

Tepat Waktu
Jadwal:
14:10-16:40
Masuk:
14:13:28
Keluar:
16:25:07

Tepat Waktu
Jadwal:
14:10-16:40
Masuk:
14:17:05
Keluar:
16:32:50

15 16

Jumlah

16

14

16

16

13


https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11200011-37-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11200017-37-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11200053-37-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11200077-37-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11200132-37-BSI.js

Nim

11200168

11200273

11200374

11200449

11200461

11200514

11217007

Nama

ahmad furgan al 1

rasyid

-
RN
-
[N
-

anditoalridho 1 1 1 1 1 1

muhammadfaris1 1 1 1 1 1

santoso

indah waro

hmah1 0 1 1 1 1

flora dewanti 1 1 1 1 1 1

nurhabibah

1 0 1 1 1 1

mesiyuvikasari 1 1 1 1 1 1

Penilaian kelas: 11.5a.37

8 9
1 1
1 1
1 1
0 1
1 1
0 1
0 1

10 11 12
1 1 1
1 1 1
1 1 1
1 1 1
1 1 1
1 1 1
1 1 1

13 14
1 1
1 1
1 1
1 1
1 1
1 1
1 1

15 16
1 1
1 1
1 1
1 0
1 1
1 0
1 0

UTS |UAS | Absen Tugas

1 120001 1 WINDAWATI 100 100 100 A
2 11200017 SYAIFUL UMAR 0 0 100 80 D
3 11200053 LISA ARI YATI 64 70 100 95 A
4 111200077 ANNISA VINI 100 1100 100 95 A
5 111200132 TIA SETIANI 0 0 93 40 E
6 11200168 AHMAD FURQAN AL RASYID 68 100 | 100 95 A
7 111200273 ANDITO AL RIDHO 98 198 100 95 A
8 | 11200374 MUHAMMAD FARIS SANTOSO 22 100 100 95 B
9 111200449 INDAH WAROHMAH 0 0 93 40 E
10 | 11200461 FLORA DEWANTI 98 100 100 95 A
11 | 11200514 NURHABIBAH 0 0 93 40 E
12 1 11217007 MESI YUVIKASARI 0 0 100 96 D

Jumlah

16

16

16

13

16

13

14


https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11200168-37-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11200273-37-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11200374-37-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11200449-37-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11200461-37-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11200514-37-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11217007-37-BSI.js

